Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Miguel Pereira
Gabinete da Presidência

__________________________________________________________________________
Avenida Roberto Silveira – 241 – Centro – Miguel Pereira/RJ – CEP 26900-000.
Portal: www.miguelpereira.rj.leg.br – E-mail: camara@miguelpereira.rj.leg.br – Tel.: (24) 2484-2303 Página 1 de 1

HOMOLOGAÇÃO

Edital nº 001/2024 - Pregão Presencial SRP nº 001/2024
Processo Administrativo nº 046/2024

HOMOLOGO o Pregão Presencial SRP nº 001/2024 (Edital nº 001/2024) – Processo
Administrativo nº 046/2024, cujo objeto trata-se do registro de preços (na forma de maior

desconto em percentual no preço da bomba) para possíveis e futuras aquisições de

combustível (tipo gasolina comum) nas quantidades estimadas de 36.000 (trinta e seis mil)

litros para atender às necessidades de abastecimento da frota de 12 (doze) veículos da

Câmara Municipal de Miguel Pereira.

AUTO POSTO STYLLUS COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA., inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 19.588.085/0001-07 – situada na Rua Machado Bittencourt, n.º 375, Centro, Miguel

Pereira/RJ, CEP: 26900-000 – sendo vencedora do seguinte item:

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Câmara Municipal de Miguel Pereira,

Em 27 de março de 2024.

EDUARDO PAULO CORRÊA
Presidente

Combustível
(tipo)

Quantidade
estimada

(litros)

Preço por
litro
(R$)

Desconto
ofertado no litro

(%)

Preço do litro
com a incidência

do desconto
(R$)

Gasolina Comum 36.000 6,09 6,9 5,669

DIÁRIO OFICIAL 1381 27 DE MARÇO DE 2024 Página 28 de 28